1

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О  внесении  изменений  в  решение
Батайской городской Думы  от  30.11.2010
№ 81 «Об установлении земельного налога»

Принято

Батайской городской Думой                                                       « 02 » ноября 2016 года

В соответствии с главой 31 части второй Налогового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьёй 25 Устава муниципального образовании «Город Батайск»,

Батайская городская Дума решила:

           1. Внести в статью 8 решения Батайской городской Думы от 30.11.2010 № 81 «Об установлении земельного налога» (в редакции от  28.04.2011 № 109,  от 30.06.2011 № 121, от 27.10.2011 № 142, от 22.02.2012 № 179, от 25.07.2012 № 201, от 30.01.2013 № 241, от 29.10.2014 № 14, от 26.11.2014 № 23, от 28.10.2015 № 74) следующие изменения:
- в абзаце 1 пункта 2 после слов «следующим категориям плательщиков земельного налога» дополнить словами « - гражданам Российской Федерации»,

- в абзаце 6 пункта 2 после слов «физических лиц» дополнить словами « - граждан Российской Федерации»,

- в пункте 3 исключить слова «в срок до 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом»

2. Организацию исполнения настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам – начальника Финансового управления города Батайска Гринева А.И.
            3. Контроль   над   исполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянную

комиссию Батайской городской Думы по бюджету (Василенко С.В.).
            4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Батайск официальный», но не ранее 1 января 2017 года.

Председатель

Батайской городской Думы                                                                                В.А.Симоненко
Мэр города Батайска                                                                                              В.В.Путилин
г. Батайск
« 02 »  ноября  2016 года

№  143